Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№ 61 комбинированного вида

Кировского района Санкт-Петербурга

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 09.01.2025г.                                               07/1-од

«О продлении срока действия приказа

 № 01-5-од от 10.01.2022г.

«О защите информации»»

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от

27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите

информации», Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных, Постановления Правительства Российской Федерации от 01.11.2012

№ 1 119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срока действия приказа № 01-5-од от 10.01.2022г. «О защите

информации» на 2025г. в части пунктов 1, 2, 2.1,

2. Утвердить план мероприятий по защите информации согласно приложению 1 к

настоящему приказу.

Заведующий ГБДОУ детский сад № 61 _____________________ Т.Н. Груданова

		2025-03-11T12:38:18+0300
	Груданова